



## Nóż stołowy Amefa linia ELIZABETH 012000B000305

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 012000B000305

### Cechy produktu

Linia: ELIZABETH

Długość (mm): 244

Grubość (mm): 3

Materiał wykonania: 13/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 101

``html

## Zoptymalizuj swoją zastawę stołową z nożem Amefa Elizabeth

Szukasz wysokiej jakości noży stołowych, które przetrwają lata ciężkiej pracy w Twojej restauracji? Zapoznaj się z ofertą noży stołowych Amefa, a konkretnie z modelem **Elizabeth 012000B000305**. To inwestycja, która przyniesie wymierne korzyści Twojemu biznesowi.

### Niezawodność i trwałość w każdym detalu

Wiesz, jak ważne jest posiadanie sprzętu, na którym możesz polegać. Nóż stołowy Amefa Elizabeth został zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, takich jak Ty. Wykonany ze stali nierdzewnej 13/0, gwarantuje **wyjątkową wytrzymałość i odporność na korozję**. To oznacza mniej wymian, niższe koszty i więcej czasu na to, co najważniejsze – gotowanie.

### Ergonomiczny design dla komfortowej pracy

Długi dzień w kuchni wymaga komfortu. Nóż Amefa Elizabeth o długości 244 mm oferuje **idealne wyważenie i ergonomiczny kształt**, minimalizując zmęczenie rąk nawet podczas intensywnego użytkowania. Precyzyjne wykonanie gwarantuje pewny chwyt i łatwość w obsłudze.

---

## Optymalna waga i grubość dla perfekcyjnego krojenia

Z wagą zaledwie 101 g i grubością 3 mm, ten nóż zapewnia **doskonałą precyzję cięcia** bez nadmiernego wysiłku. Lekkość noża ułatwia pracę, a jego precyzyjna konstrukcja gwarantuje czyste i równe krojenie każdego rodzaju mięsa, warzyw czy pieczywa. To przekłada się na estetykę podawanych dań i satysfakcję Twoich gości.

## Ekonomiczne rozwiązanie dla Twojej restauracji

Opakowanie zawiera 12 sztuk noży, co stanowi **ekonomiczną propozycję** dla obiektów gastronomicznych. Zakup hurtowy pozwala zaoszczędzić czas i pieniądze, eliminując potrzebę częstych zakupów uzupełniających.

## Korzyści w skrócie:

- **Wytrzymała stal nierdzewna 13/0** – odporność na korozję i długotrwałe użytkowanie.
- **Ergonomiczny design** – komfort pracy i minimalizacja zmęczenia.
- **Optymalna waga i grubość** – precyzja cięcia i łatwość obsługi.
- **Opakowanie 12 sztuk** – ekonomiczne rozwiązanie dla Twojego lokalu.
- **Linia Elizabeth** – elegancki i profesjonalny wygląd.

Zwiększ efektywność swojej kuchni i zadbaj o komfort swoich pracowników. Zamów już dziś noże stołowe **Amefa Elizabeth 012000B000305** i przekonaj się o ich niezawodności!

...